Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

АККУЗ ауыл советы

ауыл  билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

АККУЗЕВСКИЙ сельсовет

	452279, Аккуз ауылы

Бакса урамы, 7

Тел. (34762) 43-2-74

	452279, с. Аккузево

ул. Садовая, 7

Тел. (34762) 43-2-74

Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении Реестра  должностей

муниципальной службы  Администрации сельского поселения
Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан.
              В соответствии с законом Республики Башкортостан от 7 декабря 2012 года № 617 «О Реестре  должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан»   Совет сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район  Республики Башкортостан РЕШИЛ:

       1.  Утвердить Реестр должностей муниципальной службы  Администрации сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  согласно приложения  №1.
         Глава Сельского поселения

         Аккузевский сельсовет

         муниципального   района

         Илишевский район

         Республики Башкортостан                                     В.Р.Ахметьянов

     с.Аккузево
«28» марта  2032г.

         № 21-1

Приложение №1

к решению Совета  сельского

поселения Аккузевский сельсовет

от 28 марта 2013 г. № 21-1
Реестр  должностей

муниципальной службы  Администрации сельского поселения

Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан

Ведущая муниципальная должность

                 Глава сельского поселения

Старшая  муниципальная должность

                        Управляющий делами

Младшая муниципальная должность

                     Специалист 1 категории                    инспектор  первой категории
                                                                                   делопроизводитель

                     Специалист 2 категории                  специалист по делам молодежи

         Глава Сельского поселения

         Аккузевский сельсовет

         муниципального   района

         Илишевский район

         Республики Башкортостан                                     В.Р.Ахметьянов